
                                                                                                       

U C H W A  Ł A   Nr  XXXI/177/06

Rady Gminy Gzy

z dnia 30 czerwca 2006 roku.

w sprawie: przystąpienia do realizacji wieloletniego programu inwestycyjnego

                    przebudowy  dróg powiatowych na terenie gminy. 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 166 ust. 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:   

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji wieloletniego programu inwestycyjnego

     przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy wnioskowane przez Powiat Pułtuski do

     współfinansowania z funduszy strukturalnych.

2. Ustala się do realizacji następujący zakres rzeczowy przebudowy dróg powiatowych na

     terenie gminy:

a) Kozłówka – Grochy Imbrzyki – Krzemień,

b) Łady- Szyszki- Gąsocin odc. Łady – Gotardy,

c) Borza Strumiany – Osiek Aleksandrowo.

§ 2

1. Wyraża się zgodę na partycypację w kosztach realizacji zadania określonego w § 1 pkt 2 

      i  deklaruje się pomoc finansową w wysokości 50% nakładów wynikających

       z konieczności zabezpieczenia udziału własnego wymaganego przez Instytucję

       Wdrażającą



- 2 -

2. Nakłady na realizację programu na poszczególne lata zabezpieczone będą w uchwale

    budżetowej gminy w wysokości umożliwiającej jego terminowe zakończenie.

§ 3

Realizacja  programu  nastąpi  w  przypadku  akceptacji  wniosku  i  przyznania   środków 

finansowych Powiatowi Pułtuskiemu z funduszy strukturalnych.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


